

Årsrapport for 2020

Staircase Consulting ApS
Frølichsvej 10
2930 Klampenborg
CVR-nr. 25 23 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Lars Gjølås-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staircase Consulting ApS Frølichsvej 10 2930 Klampenborg
	Telefon: 23 34 80 20 Telefax: 97 16 84 80
	Hjemmeside: www.staircase.dk
	CVR-nr.: 25 23 64 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 27. januar 2000
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Gjølås-Andersen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for management, salg og markedsføring og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 97.834, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 45.402.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af COVID-19 kompensation.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		435.711	505.664
Personaleomkostninger	2	<u>-339.442</u>	<u>-624.141</u>
Resultat før finansielle poster		96.269	-118.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-194.145	-94.437
Finansielle indtægter	3	9.019	11.557
Finansielle omkostninger		<u>-8.977</u>	<u>-3.804</u>
Resultat før skat		-97.834	-205.161
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-23.166</u>
Årets resultat		<u>-97.834</u>	<u>-228.327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-97.834</u>	<u>-228.327</u>
		<u>-97.834</u>	<u>-228.327</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.258	65.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.167	179.294
Andre tilgodehavender		0	493
Tilgodehavender		120.425	245.517
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.103	2.336
Værdipapirer		1.103	2.336
Likvide beholdninger		63.974	0
Omsætningsaktiver i alt		185.502	247.853
Aktiver i alt		185.502	247.853

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-170.402	-72.567
Egenkapital	6	-45.402	52.433
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	27.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.550	77.462
Anden gæld		147.354	85.519
Kortfristede gældsforpligtelser		230.904	195.420
Gældsforpligtelser i alt		230.904	195.420
Passiver i alt		185.502	247.853
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-72.568	52.432
Årets resultat	0	-97.834	-97.834
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-170.402	-45.402

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i året modtaget COVID-19 kompensation.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	323.948	605.659
Andre omkostninger til social sikring	3.401	6.352
Andre personaleomkostninger	12.093	12.130
	<u>339.442</u>	<u>624.141</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	2020 kr.	2019 kr.
	9.019	11.557
	<u>9.019</u>	<u>11.557</u>

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

	2020 kr.	2019 kr.
	0	23.166
	<u>0</u>	<u>23.166</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	77.501	77.501
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>77.501</u>	<u>77.501</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-77.501	-59.364
Årets resultat	-194.145	-94.437
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>194.145</u>	<u>76.300</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-77.501</u>	<u>-77.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FlairX ApS	Klampenborg	100%	-270.445	-194.145

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Staircase Consulting ApS indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Staircase Consulting ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 26 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af fremførte underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddet kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Lars Gjøls-Andersen

Øvrige nærtstående parter

FlairX ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Lars Gjøls-Andersen
Strandvejen 230 B
2920 Charlottenlund
